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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, Viti

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE, VITI
Nr. 132 /2024
Daté:31.05.2024

DATE/A 31.05.2024

REFERENCE Nr. 02-111/01-349

PER(ZA)TO Kandidatét-publikun

NGA (OD) FROM Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, Viti

TEMA (SUBJEKT) SUBJEKT | Shpallja e rezultateve pérfundimtare pér kandidatin fitues

Né mbéshtetje t& Ligjit pér Zyratarét Publik nr. 08/L-197, nenit 80 dhe 81, nenit 21 t&
Udhézimit Administrativ mfpt-nr. 01 /2024 pér rregullimin e procedurave té konkursit né sektorin
publik, si dhe né mbéshtetje t& raportit t& datés 29.05.2024 t& Komisionit Vlerésues pér Vlerésimin e
Rezultateve té testimit me shkrim, CV-sé dhe intervistés me gojé pér kandidatét sipas konkursit publik
nr. 02/111/01-349 pér pozitén Bibliotekist/e prané Drejtorisé pér Rini, Kulturé dhe Sport, Njésia pér
Menaxhimin e Burimeve Njerézore mé daté 31.05.2024 shpall rezultatet pérfundimtare pér
kandidatin fitues:

Naser Lubishtani me 77.4 piké

Palét e pakénaqura pas kétij njoftim kané té drejté té inicojné padi né gjykatén
kompetente né afat prej tridhjeté (30) ditéve nga data e publikimit té kétij njoftimi.




